

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców oraz modyfikacja zaproszenia do złożenia oferty cenowej w postępowaniu na „dostawę artykułów przemysłowych i środków czystości do Pałacu Młodzieży w Warszawie w 2026 roku oraz dostawę artykułów przemysłowych i środków czystości do Ośrodka Warszawskiego Pałacu Młodzieży w Pieczarkach w 2026 roku”

1. W nawiązaniu do zapytania na dostawę artykułów przemysłowych i środków czystości do Pałacu Młodzieży w Warszawie w 2026 roku oraz dostawę artykułów przemysłowych i środków czystości do Ośrodka Warszawskiego Pałacu Młodzieży w Pieczarkach w 2026 roku zwracam się z prośbą o modyfikację zapisu dotyczącego wymogu minimalnego okresu ważności dla płynu do WC w poz. 4 Zał. 2b oraz 8 i 10 Zał. 3b żel Domestos 1L oraz 5L. Obecnie producent, firma Unilever, określa termin przydatności do użycia dla żelu Domestos na 12 miesięcy od daty produkcji. Oznacza to, że produkt już w momencie wprowadzenia do obrotu posiada maksymalny okres ważności wynoszący 12 miesięcy, liczony od daty wytworzenia, a nie od daty dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w przypadku pozycji 4 zał. 2b oraz pozycji 8 i 10 zał. 3b termin przydatności może wynosić 10 miesięcy.

2. W nawiązaniu do zapytania na dostawę artykułów przemysłowych i środków czystości do Pałacu Młodzieży w Warszawie w 2026 roku oraz dostawę artykułów przemysłowych i środków czystości do Ośrodka Warszawskiego Pałacu Młodzieży w Pieczarkach w 2026 roku w związku z wymogami OPZ dotyczącymi ręczników papierowych składanych typu ZZ, wskazana przez Zamawiającego gramatura 40 g/m² dla 1 warstwowego ręcznika 100 % celuloza jest nieosiągalna. Na rynku dostępne są ręczniki 1 warstwowe z celulozy o gramaturze 23-24 g/m², lub 2 warstwowe wykonane w 100 % z celulozy. Gramaturę 38-40 g/m², z zachowaniem pozostałych parametrów wskazanych przez Zamawiającego, producent jest w stanie uzyskać wyłącznie przy użyciu makulatury (szarej, zielonej lub białej), co nie odpowiada wymaganiu pełnej celulozy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w pozycji dotyczącej ręczników papierowych ZZ (pozycja 1 zał. 2a i 3a) z „40 g/m²” na „20-24 g/m²”.

3. W nawiązaniu do zapytania na dostawę artykułów przemysłowych i środków czystości do Pałacu Młodzieży w Warszawie w 2026 roku oraz dostawę artykułów przemysłowych i środków czystości do Ośrodka Warszawskiego Pałacu Młodzieży w Pieczarkach w 2026 roku Wykonawca stwierdza, że ścierka zawierająca 70% bawełny występuje jako ścierka do wycierania naczyń. Natomiast ścierka o wskazanym przez Zamawiającego rozmiarze odpowiada tzw. ściierce białej podłogowej, która zawiera w swoim składzie ok. 50% bawełny.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na rynku dostępna jest ścierka (pozycja 14 zał. 2a) spełniająca kryteria wskazane przez Zamawiającego.

4. W nawiązaniu do zapytania na dostawę artykułów przemysłowych i środków czystości do Pałacu Młodzieży w Warszawie w 2026 roku oraz dostawę artykułów przemysłowych i środków czystości do Ośrodka Warszawskiego Pałacu Młodzieży w Pieczarkach w 2026 roku Wykonawca wnosi o zmianę wymaganej pojemności wskazanego odtłuszczacza. Na rynku dostępny jest wskazany produkt ATIX o pojemności 500ml, a nie 750ml jak wymaga Zamawiający.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w pozycji dotyczącej odtłuszczacza (pozycja 7 zał. 2b) z „Opakowanie 750 ml” na „Opakowanie 500 ml”.

5. W nawiązaniu do zapytania na dostawę artykułów przemysłowych i środków czystości do Pałacu Młodzieży w Warszawie w 2026 roku oraz dostawę artykułów przemysłowych i środków czystości do Ośrodka Warszawskiego Pałacu Młodzieży w Pieczarkach w 2026 roku Zamawiający wskazał jako produkt wzorcowy płyn do ręcznego mycia naczyń marki Ludwik, opakowanie nie mniejsze niż 4,5 l. Wykonawca wnosi o zmianę wskazanej jednostki wymaganego płynu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w pozycji dotyczącej płynu do ręcznego mycia naczyń marki Ludwik (pozycja 29 zał. 3b) z „5 l” na „5 kg”.

6. W nawiązaniu do zapytania na dostawę artykułów przemysłowych i środków czystości do Pałacu Młodzieży w Warszawie w 2026 roku oraz dostawę artykułów przemysłowych i środków czystości do Ośrodka Warszawskiego Pałacu Młodzieży w Pieczarkach w 2026 roku Wykonawca wnosi o zmianę jednostki wskazanego płynu do mycia naczyń poz. 30 z zał. 3b.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w pozycji dotyczącej płynu do ręcznego mycia naczyń marki Ludwik (pozycja 30 zał. 3b) z „700 ml” na „700 g”.

7. W nawiązaniu do zapytania na dostawę artykułów przemysłowych i środków czystości do Pałacu Młodzieży w Warszawie w 2026 roku oraz dostawę artykułów przemysłowych i środków czystości do Ośrodka Warszawskiego Pałacu Młodzieży w Pieczarkach w 2026 roku Wykonawca zwraca się z prośbą o informację czy Zamawiający dopuści płyn do stali nierdzewnej bez atestu PZH, a z oświadczeniem producenta o możliwości stosowania do powierzchni mających kontakt z żywnością?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza płynu do stali nierdzewnej (pozycja 6 zał. 3b) bez atestu PZH.

8. W nawiązaniu do zapytania na dostawę artykułów przemysłowych i środków czystości do Pałacu Młodzieży w Warszawie w 2026 roku oraz dostawę artykułów przemysłowych i środków czystości do Ośrodka Warszawskiego Pałacu Młodzieży w Pieczarkach w 2026 roku Wykonawca zwraca się z prośbą o informację czy Zamawiający dopuści płyn do mycia i dezynfekcji zawierający kwas amidosulfonowy, fosforowy, mrówkowy zamiast kwasu chlorowodorowego spełniający pozostałe wymagania OPZ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pozycji 5 zał. 2b i pozycji 9 zał. 3b nie dopuszcza płynu do mycia i dezynfekcji o innym składzie niż wskazany w OPZ.

9. W nawiązaniu do zapytania na dostawę artykułów przemysłowych i środków czystości do Pałacu Młodzieży w Warszawie w 2026 roku oraz dostawę artykułów przemysłowych i środków czystości do Ośrodka Warszawskiego Pałacu Młodzieży w Pieczarkach w 2026 roku w związku z wymaganiami dotyczącymi rękawic lateksowych pudrowanych w kolorze niebieskim Wykonawca informuje, że na rynku rękawice lateksowe pudrowane są dostępne wyłącznie w kolorze białym. Natomiast w kolorze niebieskim dostępne są jedynie rękawice nitrylowe.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w pozycji dotyczącej rękawic z pozycji 24, 25, 26 zał. 3a z „Rękawice lateksowe pudrowane, niebieskie” na „Rękawice nitrylowe bezpudrowe w kolorze niebieskim”.

W związku ze zmianami w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień **24.02.2026 rok do godziny **15⁰⁰**.**